PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	12 сентября 2024 года
	№ 138/1130

г. Слюдянка
О регистрации избранного главы Слюдянского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области
На основании протокола Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 9 сентября 2024 года о результатах досрочных выборов главы Слюдянского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области, решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 9 сентября 2024 года 135/1103 «Об определении результатов досрочных выборов главы Слюдянского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области» главой Слюдянского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области избран Должиков Андрей Владимирович.
В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 19 мая 2022 года № 151/1277 «О возложении на  Слюдянскую территориальную избирательную комиссию полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного главу Слюдянского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области Должикова Андрея Владимировича.

2. Выдать Должикову Андрею Владимировичу удостоверение об избрании главой Слюдянского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова